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دشمناگراقدامنظامیکند،دچارمخاطراتعظیمیمیشود

ســخنگوی نیروهای مســلح گفت: جمهوری اسلامی ایران در برابر تهاجم سلاح های کشتار جمعی دست بسته نیست. سردار "مسعود جزایری" معاون ستادکل نیروهای مسلح، با تأکید بر اینکه جمهوری 
اسلامی ایران در برابر تهاجم سلاح های کشتار جمعی دست بسته نیست، گفت: ممکن است دشمن بتواند شروع کننده یک اقدام نظامی باشد ولی قطعاً پایان دهنده آن نخواهد بود. جزایری تأکید کرد: 
ما بایســتی قوی باشــیم تا این اقتدار به رخ دشــمنان کشیده شود؛ اگر در جهانی عاری از خشونت و جنگ و ســلطه گری زندگی می کردیم، این مباحث قابل طرح نبود ولی واقعیت نظام جهانی به ما دیکته 

می کند که یا بایستی قوی و یا تحت سلطه باشیم و بدیهی است که جمهوری اسلامی با انقلاب اسلامی انتخاب خود را کرده است. سخنگوی ارشد نیروهای مسلح، درباره اقتدار صنایع دفاعی گفت: 
قدرت دفاعی را باید در دســت داشــته باشــیم و توان تهاجم را در نقاط لازم افزایش دهیم؛ تأکید مقام معظم رهبری نیز بر این است که باید قدرت تهاجمی را برای روز مبادا افزایش دهیم؛ 

چراکه قدرت های سلطه گر باید اقتدار، توان و قدرت دفاعی و تهاجمی ما را احساس کنند. جزایری تصریح کرد: دشمن باید متوجه باشد اگر اقدام نظامی انجام دهد، دچار مخاطرات 
عظیم خواهد شد. تنها عامل بازدارنده در برابر اینکه دشمن دست را از روی ماشه برداشته، این بوده که اگر حمله کنند، عاقبت آن چه می شود.

به اندازه کنسرت هم دغدغه نیست
ســعید قاســمی در مراســم گرامیداشــت 
شهدای منا اظهار داشت: آن قدر که برای 
کنسرت دغدغه وجود دارد برای شهدای منا 
دغدغه وجود ندارد، اگر به اندازه کنســرت 
دغدغــه در این حوزه وجود داشــت تکلیف 
شهدای منا امروز انقلابی تر از این اتفاقات 

روشن شده بود. تحلیلگر مسائل سیاسی با بیان اینکه اعلام کردند پروفسور 
حاتمی در فاجعه جرثقیل به شــهادت رســیده است، در حالی  که این دروغ 
محض بود و ایشــان ربوده  شده بودند و پیکر ایشــان سالم پیدا شد متذکر 
شــد: عده ای برخلاف تشکیل کمیته حقیقت یاب و وجود 500 شهید منا، 
بــا حماقت تمام اعلام می کنند این قصه عمدی نبوده و ســهوی بوده و ما 
هیچ مطالبه ای نداریم. قاسمی خاطرنشان کرد: حج از دیدگاه اسلام تنها 

و تنها با برائت معنا پیدا می کند.

روحانی برای ادامه کارش تردیدی ندارد
محمدجــواد حق شــناس عضــو شــورای 
مرکزی حزب اعتماد ملی گفت: در این که 
گروه رقیب دوســت ندارد آقای روحانی در 
این جایگاه باشد و این فضا و فرصت مجدداً 
برای ایشــان فراهم شود، شکی نیست. به 
همین دلیل اســت که بحــث یک دوره ای 

شدن دولت را با تمام امکاناتشان در دستور کارش قرار داده اند. حق شناس 
درباره برخی زمزمه ها مبنی بر تردید روحانی برای شــرکت در انتخابات 96 
و احتمال یک دوره ای شدن دولت اظهار داشت: روحانی هیچ تردیدی در 
ریاست جمهوری آینده و ادامه کارش ندارد. روحانی جایگاه خود و قدرت را 
به خوبی می شناســد و رسیدن به این جایگاه برایش شانسی به دست نیامده 
است. وی افزود: ایشان برای رسیدن به این نقطه تلاش کرده و برنامه ریزی 

داشته و جایگاه قدرت را می فهمد.

هنوز می گویند چرا به فلانی رای دادی!
عضو جامعه روحانیت مبارز و رئیس شورای 
فرهنگی نهاد ریاست جمهوری به بخشی از 
سخنان مقام معظم رهبری یک هفته پس 
از انتخابات 88 اشاره و تصریح کرد: ایشان 
یک هفته بعد از انتخابات فرمودند هرکسی 
در این انتخابات شــرکت کرده و رأی داده؛ 

حــال چرا عده ای حتی امروز هم می گویند چرا به فلانی رأی داده ای و به 
فلانی رأی نداده ای! مشکل ما بروز چنین رفتارهایی در سطح جامعه است 
وگرنه اگر ملاک ولایت فقیه باشــد سخنان ایشان معلوم است و قانون هم 
می گوید هرکسی می تواند در انتخابات رأی بدهد. اکرمی با اشاره به موضوع 
فیش های حقوقی و تخلفاتی که در شــهرداری تهران از آن یاد شده است، 
تاکید کرد: در هر دوی این موضوعات نهادهای مسئول بررسی کنند و اگر 

خلافی صورت گرفته است طبق قانون با آن برخورد شود.

امام گفت  نگران نگاه 
مقدس مآب های احمق 

نباشیم
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس دهم گفت: من 
به کســانی که موســیقی را به حاشــیه امن تبدیل 
کرده انــد، نصحیت می کنم که ایــن کار را نکنند، 

زیرا در درازمدت آثار منفی خواهد داشت.
حجت الاسلام احمد مازنی  درباره اظهارنظرهای 
اخیــر و حاشــیه های به وجــود آمــده در موضوع 
کنســرت های موســیقی، اظهار کرد: موضوع به 
خود موســیقی مربوط نیست، بلکه به نظر می رسد 
به حواشــی موسیقی مربوط اســت. من خواهش 
کــرده ام تمام کســانی کــه در این زمینــه ذی نفع 
هســتند، بنا را بر این بگذارند که موســیقی در این 

میان تلف نشــود و آسیب نبیند.
نماینده مردم تهران در مجلس افزود: موضوعات 
حاشیه ای به مسائل جناحی و سیاسی برمی گردد. 
اهالــی فرهنــگ و هنــر بایــد مراقب باشــند که 
آســیب  و  نشــوند  وارد  دعواهــای سیاســی  در 
نبیننــد. افرادی که بــه گروه های فشــار معروف 
هســتند، هــر جایــی شــلوغ می کنند. مــن فکر 
می کنــم افــکار عمومی حــق دارد که احســاس 
کند، جــای دیگری یــک خیانت بــزرگ در حال 
 اتفاق افتادن اســت که ســر مردم را به موضوعی 

گرم می کنند.
حجت الاســلام مازنی با بیان این که امام )ره( در 
همه زمینه ها از جمله نگاه شان به حوزه موسیقی، 
حرکت اصلاحی داشــتند، گفت: آقای دعایی - 
مدیرمسؤول روزنامه اطلاعات - از معدود افرادی 
اســت که امام )ره( را می شناسد. در جایی خواندم 
که ایشــان گفت، امام )ره( اولین کسی بودند که 

اجازه دادند، 
اجرای زنده موســیقی در حضورشان انجام شود. 
بعضــی شــاگردان امــام )ره( نامه ای به ایشــان 
نوشــتند و نســبت به بعضی فیلم ها، ســریال ها و 
برخــی برنامه های موســیقی انتقــاد کردند، امام 
)ره( نه تنها آن موارد را تأیید کردند، بلکه در جواب 
گفتند، نباید نگران باشیم برخی مقدس مآب های 
 احمــق نســبت بــه مــا چــه نــگاه و تعبیــری 

دارند.
وی تاکیــد کرد: امام )ره( مســائل را حل کردند، 
ما باید مراقب باشــیم از چارچوبی که ایشان برای 
ما تعریف کردند، در همه حیطه ها خارج نشــویم. 
موســیقی یکی از مواردی اســت که من به عنوان 
یــک طلبه و فعال اجتماعــی و فرهنگی می گویم 
بایــد موســیقی ســنتی را ترویــج و تبلیــغ کنیم و 
به عنوان بخشی از نیاز جامعه، آن را از مردم دریغ 
و موضوع را سیاسی نکنیم. تا به گونه ای نشود که 
در منطقه ای از کشــور، برای ممنوعیت موسیقی 
قانــون وضــع و مردم را از اســتفاده از موســیقی 

محروم کنیم.
حجت الاســلام مازنی همچنین اظهار کرد: همه 
ائمــه جمعه یک نظر نداشــتند. به نظــر من، این 
درســت بود که اگر قرار اســت کنسرت در مشهد 
نباشــد، در دیگر جاها هم نباشــد. اگر قرار است 
استثنائی در قانون باشد، به نظام اجتماعی کشور 
ضربه می زند. ممکن است هر کسی برای هر کار 
دیگری هم اجرای قانون در منطقه ای را مستثنی 
کند. اگر هر کسی صاحب تریبون باشد، بگوید من 
اجازه نمی دهم که این قانون در این اســتان اجرا 
شــود، مجوزی ایجاد می کند تا هر کسی بخواهد 
از هــر تریبونی کــه می خواهد، این اســتثنائات را 
ایجــاد کند. به نظــر می آید این موضوع سیاســی 

باشد و امیدواریم حل شود.

ایلنا نوشت: بحران ساختگی علیه مطهری
سوءاســتفاده از امضای نمایندگان قائم شهر و بابلســر در نامه ای که مخالفان مطهری تهیه کرده بودند، شاید به این دلیل بود که هنوز 

جمعی از اصولگرایان با حضور علی مطهری در جایگاه نایب رییســی مشــکل دارند و تلاش می کنند به هر ترتیبی یک اصولگرا در آن 
جایگاه قرار بگیرد.

 صراط نیوز نوشت: خودتحریمی چه بلایی بر سر اقتصاد کشورمی آورد؟
برای اجرای توافق FATF، بانک های ایرانی حق همکاری با هیچ  یک از مراکزی که از سوی دولت آمریکا تحریم شده اند را ندارند و از 

سوی دیگر بیش از 170 شرکت بزرگ و ارگان دولتی ایرانی در لیست تحریم های آمریکا علیه ایران قرار گرفته اند.

 الف نوشت: آیا پرونده حقوقهای نجومی بسته شده؟
به رغم گذشت چندین ماه از افشای دریافت حقوق های نجومی توسط برخی از مدیران، متأسفانه هنوز خبری از معرفی کامل متخلفین، 

برخورد با مجرمین و بازگرداندن مبالغ دریافتی آنها به بیت المال نیست.

 عصر ایران نوشت: لطفا دیگر از دیوار هیچ سفارت خانه ای بالا نرویم
روابط دیپلماتیک ایران با کشورها تنها و تنها از سوی حاکمیت تعریف می شود و هیچ فرد و نهادی حق ندارد بر اساس تصمیم شخصی خود 

در سیاست خارجی دخالت کند.

عکس روزسایت نگار

صبح امروز قرار بود در 
راستای کمپین »سه 
شنبه های بدون خودرو« 
رکاب زنی از مقابل پارک 
لاله تا خانه هنرمندان 
اجرا شود، که به علت 
نداشتن مجوز از سوی 
نیروی انتظامی لغو شد 

خبرنامه
سه شنبه 16 شهریور ماه 1395

دیگر شاهد به هم خوردن سخنرانی ها نیستیم
اگر ملاک فهم فقهی باشد و هر کسی نظر دهد، حکومت دچار اختلال می شود

عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در گفت وگو با پایگاه اطلاع رسانی دولت که 
به مناسبت هفته دولت نیز انجام گرفت، به موضوعات مهمی از جمله تحرکات 
انتخاباتی برخی سیاسیون پیش از موعد مقرر، امنیت داخلی کشور و همچنین 

موضوع لغو کنسرت ها اشاره کرد.
رحمانی فضلی در این مصاحبه درخصوص عملکرد وزارتخانه متبوعش در این 
سه سال گفت: ابتدا این که توانستیم تنش های اجتماعی را کامل کنترل کنیم 
و در بحــث امنیت اجتماعی با تمرکز بر قانون کار را جلو ببریم. به طور مثال در 
ســخنرانی ها ، تجمعات، موضوع حفظ حجــاب و عفاف و .. که همه در حوزه 
امنیت اجتماعی لحاظ می شود، قانون ملاک کار ما بوده است، همچنان که 
می بینید ما در کشــور دیگر برهم خوردن سخنرانی نمی بینیم. با وجود این که 
سانسور سخنرانی داشته ایم، اما این برعهده ما نیست و موضوعاتی که بر عهده 

وزارت کشور بوده تمام و کمال بر مبنای قانون پیش رفته است. 
وزیر کشــور همچنین درخصوص بحث حجــاب اظهار کرد: در بحث حجاب 
و جلــوه های بیرونی و مظاهر رفتارهــای اجتماعی دخالت هایی قبلا از طرق 

برخی کانون ها صورت می گرفت که ما همه آنها را به قانون ارجاع دادیم. 
وی درخصوص عملکرد صدا وسیما درقبال دولت گفت: من به عنوان یک فرد 
نیمه حرفه ای که 10 سال در صدا و سیما بوده ام این روند را اصلا نمی پسندم 
و دلیل این را هنوز نمی دانم )اشــاره به سانسور صحبت های رییس جمهور( 
البته  با فرض عمدی بودن این مورد زیرا رییس جمهور نماینده مردم اســت و 
باید اجازه ی صحبت داشــته باشــد. رویکرد صدا و سیما نسبت به دولت فراز و 
فرود داشــته است، ولی  تمامی نگاه ها متمرکز بخش خبر است و بیشتر جلوه 
گری می کند. صد وا ســیما دریای بزرگی اســت و من با 31 استان و 31 صدا و 
سیما در ارتباط هستم. مخاطبان این شبکه ها دو برابر شبکه های ملی است 
و ما رضایت 100 درصدی از آنها داریم. همانطور که می دانید من نماینده قوه 

مجریه در صدا و ســیما هم هستم و در برخی مواقع بی انصافی و بی ملاحظه 
گی و حرکات غیر حرفه ای دیده ام.

امسال 3 کنسرت به درخواست بزرگان شهرها لغو شد
وزیر کشور درمورد مسائل حول کنسرت ها اظهار کرد: امسال در 4 ماهه ابتدایی 
در مجموع 314 درخواست برگزاری کنسرت ارایه شد که از این تعداد 28 مورد را 
وزارت کشور تایید نکرده و تعدادی نیز به وسیله وزارت ارشاد، نیروی انتظامی و 
وزارت کشور لغو شده است. در جامعه به نحوی تصور می شود که هر درخواستی 
برای کنسرت باید پذیرفته شود اما در عمل به این صورت نیست. البته که تعداد 
لغو مجوز کنســرت ها آن طور که فضای روانی شکل گرفته زیاد نیست و تنها 
3 مورد به دستور بزرگان شهر ها لغو شده که مشهد نیز در همین دسته است. 
رحمانــی فضلی با بیان اینکه اگر یک مورد هم خلاف قانون عمل شــود مورد 
پسند ما نیست گفت: ما 3 مقوله داریم محتوا، امنیت و مسائل فقهی و شرعی 
؛در مسائل شرعی فصل الخطاب ما ولی فقیه است و ضمن احترامی که برای 
مراجع و علما قائلیم در مسایل فقهی فقط یک نفر باید حرف آخر را بزند. در حوزه 
اجتماعی همیشــه فصل الخطاب قانون است محتوا با وزارت ارشاد و امنیت 
نیز با نیروی انتظامی اســت. تمامی این موضوعات متولی دارد و دخالت افراد 

دیگر خارج از این 3 رکن قاعده کار را برهم می زند.
وزیر کشــور تاکید کرد: اگر ملاک فهم فقهی باشــد و هر کس بخواهد نظری 
بدهد حکومت دچار اختلال می شــود. حاکمیت قانــون و نظم عمومی مورد 
حمایت ما اســت. همه باید به قانون تمکین کند. مشــهد جایگاه ویژه ای دارد 
که باید حرمت آن نگه داشــته شــود . چیزی که تا امروز اتفاق افتاده این بوده 
اســت که  واقعا در مشهد حرمت نگه داشته شده و این کنترل ها از سمت ما و 

وزارت ارشاد انجام می شود.

 برخورد سیاسی با فیش های حقوقی 
موجب شک مردم به مسئولان می شود

رحمانــی فضلی در بخش دیگری از ایــن مصاحبه درمورد فیش های حقوقی 
و عملکــرد دولت در ایــن خصوص گفت: به نظر مــن در موضوع فیش های 
حقوقی سیاســی رفتار شد. در حالی که باید هر زمان فسادی صورت گرفته به 
شــدت برخورد و مطابق قانون رفتار کرد. این موضوع موجب شد نگاه مردم به 
مســولان همراه با شک و تردید شود. در حالی که مردم همراه های اجتماعی 
مسولان هستند و نگاه شان بسیار پر اهمیت است. افزون بر این هر کسی هر 

جرمی مرتکب شده باید با او برخورد شود. 
وی افزود: در همین رابطه رییس جمهور نیز پیگیری دقیقی داشــت و کمیته 
ای در این رابطه در دولت تشــکیل شد. پس از این امر دستورالعمل ها را تغییر 
دادند. زیرا برخی اختیارات را به شرکت  ها داده بودند که به طور مثال 10 درصد 
سود حاصله از فعالیت یک مجموعه را به عنوان پاداش بین هیات مدیره تقسیم 
کنند. این در قانون تجارت امده و رقم خیلی بالایی هم می شود. دولت بخشنامه 
داد و برخی را مجبور به استعفا کرد. دولت نظارت جدی در این زمینه اعمال کرد 
و ذی حســاب ها هم مسئول شــدند تا موضوع پرداخت ها را تا آخر دنبال کنند 

خصوصا در وزارتخانه هایی که شرکت های زیادی دارند.
وزیر کشــور همچنین درمورد تحــرکات برخی افراد پیش از آغــاز انتخابات و 
تبلیغات انتخاباتی گفت: ما در خصوص ســخنرانی هــای انتخاباتی پیش از 
موعد و تجمعات و تامین امنیت آن قانون داریم و باید برای تمامی این فعالیت 
ها مجوز صادر شــود.  حال اگر کســی بدون مجوز اقدام به این تحرکات کرده 
خلاف کرده اســت. در مورد ســخنرانی ها و تبلیغات نیز تاریخ مشخص وجود 
دارد . من پیشــتر هم اشاره کردم اگر ســخنرانی ها شائبه ی انتخاباتی داشته 

باشد بدون شک ما از برپایی آن جلوگیری می کنیم.

ارسال گزارش هیئت تحقیق و تفحص از بنیاد شهید به دادسرا 
جعفری دولت آبادی دادســتان تهران تاکید کرد: مبارزه با فساد بدون تبعیض 
و قاطع بوده و دادســتانی در این مبارزه نمی تواند طبق نظر و فضاسازی های 
جریان های سیاســی اقدام کند. جعفری دولت آبادی با اشاره به تحلیل برخی 
خبرگزاری های داخلی در مورد مبارزه با فساد اقتصادی و انتقاد از قوه قضاییه 
از جهت حاکمیت بوروکراســی در آن و عدم قاطعیت قضات در مبارزه با فساد 
و ادعــای وجود مصونیت نامرئی برای مســوولان متخلف، گفت: با قاطعیت 
اعلام می نماییم که دســتگاه قضایی و دادسرای تهران در مبارزه با فساد هیچ 
مصونیتی برای اشــخاص و مسئولان دولتی یا نهادهای عمومی و شهرداری 
ها قائل نیســت. وی با تشبیه اثر فساد بر ارکان حکومت به عملکرد موریانه که 
پایه ها را سست می کند، کاهش اعتماد مردم به مسوولان را از آثار سوء مفاسد 
اقتصادی دانست و پیرامون عملکرد قوه قضاییه در مبارزه با فساد اظهار کرد: 

در هیچ دوره ای به اندازه سال های اخیر با فساد مبارزه نشده است.

برخی رسانه ها در انتظار اخبار کذب از هم سبقت می گیرند
جعفری دولت آبادی به تبیین نقش رسانه ها در مبارزه با فساد پرداخت و با اشاره به 
رسالت مطبوعات در انتشار صحیح اخبار و اطلاع رسانی به مردم گفت: امروزه 
برخی رســانه ها در این راستا نقش مثبت ایفا کرده، اما برخی دیگر اخبار کذب 
انتشار می دهند و در انعکاس اخبار خلاف واقع از یکدیگر سبقت می جویند.

دادستان تهران با هشدار به رسانه هایی که اخبار ناصحیح و خلاف واقع انتشار 
می دهند، گفت: رسانه ها نمی توانند با توجیه و ادعای اطلاع رسانی، مطالب 
و گزارش های خلاف واقع منتشــر نموده و موجبات تشــویش اذهان عمومی 

را فراهم آورند.
وی خاطرنشان کرد: برخی سایت های خبری و رسانه ها باید توجه کنند وقتی 
مشــخصات افرادی را بدون اثبات جرم در مراجع قضایی را منتشــر می کنند 

موجبات هتک حیثیت افراد را فراهم می نمایند.

جعفری دولت آبادی افزود: دادستانی تهران در مورد مدیران مسوول رسانه ها 
و ســایت های خبری که خارج از چهارچوب وظایف مقرر اقدام نمایند، مطابق 

قانون اقدام خواهد کرد.
دادستان تهران ضمن تشکر از رسانه هایی که نقش خود را در مبارزه با فساد 
بــه خوبی ایفــا می نمایند، از اصحاب مطبوعات و مدیران مســؤول ســایت 
های خبری خواســت که ابزار دســت جریان های سیاســی نشده و مطالب 
مربوط به قوه قضاییه و دادســتانی و پرونده هایــی قضایی را بدون قید منبع 

معتبر درج ننمایند.
دادســتان تهران در خصوص رســیدگی به گزارش هیــات تحقیق و تفحص 
مجلس شورای اسلامی از بنیاد شهید، از ارجاع گزارش مذکور در بخش مربوط 
به بانک دی به شعبه بازپرسی دادسرای کارکنان دولت خبر داد و افزود: بخش 

دیگر گزارش در دست بررسی و اقدام است.
وی همچنین اعلام کرد مدیر عامل سابق بانک دی به لحاظ اتهامات انتسابی 

بازداشت شده است.


